BANQANCE Situation mensuelle du marché des titres négociables a court et moyen terme

EUROSYSTEME
Rémunérations moyennes (*) des titres négociables a court terme par type d'émetteur, maturité et notation en décembre 2022
Classe 1 Classe 2 Classe 3 Classe 4 Non Notés
Volume en Taux Nb. Volume en Taux Nb. Volume en Taux Nb. Volume en Taux Nb. Volume en Taux Nb.
millions d'€ moyen %  emetteurs millionsd'€ moyen % emetteurs millionsd'€ moyen % emetteurs millionsd'€ moyen % emetteurs millionsd'€ moyen%  emetteurs
1 jour 40026,60 1,51 6
1 semaine 2646,00 1,54 5
2 semaines 424,07 1,79 3
1 mois 2487,70 1,84 7 28,00 1,77 3
Emetteurs 2 mois 2221,10 1,94 11 248,00 2,01 3
financiers 3 mois 924,00 1,99 5 5618,12 2,14 23 484,25 2,13 5 76,00 2,22 9
4 mois 841,20 2,27 9
6 mois 785,00 2,55 3 1298,20 2,59 13 478,00 2,63 5 35,00 2,78 3
9 mois 450,75 3,13 6
12 mois 260,00 2,74 3 5744,71 3,09 23 183,00 3,00 4
1 jour
1 semaine
2 semaines
1 mois 140,50 1,95 4 5219,00 1,89 13 834,50 2,26 14 1562,50 2,22 23
Emetteurs non 2 mois 215,00 2,19 4 3265,00 2,02 12 803,00 2,35 9 368,50 2,33 10
financiers 3 mois 172,40 1,97 3 62,00 2,25 4 2655,40 2,14 17 448,50 2,52 8 401,90 2,37 10
4 mois 256,00 2,25 4 141,50 2,76 3
6 mois 1028,00 2,60 6
9 mois
12 mois

Source : Banque de France
Situation mensuelle réalisée le 10/01/2023

Plus d'informations sur le marché des NEU CP / NEU MTN sur le site Banque de France 1/2 Contact: NEUCPMTN.DATA@banque-france.fi


https://www.banque-france.fr/politique-monetaire/financements-de-marche/marche-des-titres-negociables-court-et-moyen-terme-neu-cp-neu-mtn

EUROSY

STEME

Classe 1

Taux Nb.
moyen % emetteurs

Volume en
millions d'€

Volume en
millions d'€

Classe 2

Taux
moyen %

Nb.
emetteurs

Volume en
millions d'€

Classe 3

Taux
moyen %

Nb.
emetteurs

Volume en
millions d'€

Classe 4

Taux
moyen %

Situation mensuelle du marché des titres négociables a court et moyen terme

Non Notés

Taux Nb.
moyen % emetteurs

Nb. Volume en
emetteurs  millions d'€

Emetteurs publics

1 jour

1 semaine
2 semaines
1 mois

2 mois

3 mois

4 mois

6 mois

9 mois

12 mois

2864,00
605,00
670,00
235,00

1,48
1,48
1,61
1,53

AN W A

Organismes de
titrisation

1 jour

1 semaine
2 semaines
1 mois

2 mois

3 mois

4 mois

6 mois

9 mois

12 mois

1563,86
815,05

2,01
2,04

Plus d'informations sur le marché des NEU CP / NEU MTN sur le site Banque de France

2/2

Source : Banque de France
Situation mensuelle réalisée le 10/01/2023

Contact: NEUCPMTN.DATA@banque-france.fi


https://www.banque-france.fr/politique-monetaire/financements-de-marche/marche-des-titres-negociables-court-et-moyen-terme-neu-cp-neu-mtn

