

EUROSYSTÈME

## Situation mensuelle du marché des titres négociables à court et moyen terme

## Rémunérations moyennes (\*) des titres négociables à court terme par type d'émetteur, maturité et notation en décembre 2022

		Classe 1			Classe 2			Classe 3			Classe 4			Non Notés		
		Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. emetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. emetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. emetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. emetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. emetteurs
Emetteurs financiers	1 jour				40026,60	1,51	6									
	1 semaine				2646,00	1,54	5									
	2 semaines				424,07	1,79	3									
	1 mois				2487,70	1,84	7	28,00	1,77	3						
	2 mois				2221,10	1,94	11	248,00	2,01	3						
	3 mois	924,00	1,99	5	5618,12	2,14	23	484,25	2,13	5				76,00	2,22	9
	4 mois				841,20	2,27	9									
	6 mois	785,00	2,55	3	1298,20	2,59	13	478,00	2,63	5				35,00	2,78	3
	9 mois				450,75	3,13	6									
	12 mois	260,00	2,74	3	5744,71	3,09	23	183,00	3,00	4						
Emetteurs non financiers	1 jour															
	1 semaine															
	2 semaines															
	1 mois				140,50	1,95	4	5219,00	1,89	13	834,50	2,26	14	1562,50	2,22	23
	2 mois				215,00	2,19	4	3265,00	2,02	12	803,00	2,35	9	368,50	2,33	10
	3 mois	172,40	1,97	3	62,00	2,25	4	2655,40	2,14	17	448,50	2,52	8	401,90	2,37	10
	4 mois							256,00	2,25	4	141,50	2,76	3			
	6 mois							1028,00	2,60	6						
	9 mois															
	12 mois															

Source : Banque de France Situation mensuelle réalisée le 10/01/2023

Contact: NEUCPMTN.DATA@banque-france.fr



## Situation mensuelle du marché des titres négociables à court et moyen terme

		Classe 1			Classe 2			Classe 3			Classe 4			Non Notés		
		Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. emetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. emetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. emetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. emetteurs	Volume en millions d'€	Taux moyen %	Nb. emetteurs
<del>-</del>	1 jour															
	1 semaine	2864,00	1,48	4												
Emetteurs publics	2 semaines	605,00	1,48	3												
	1 mois	670,00	1,61	7												
	2 mois	235,00	1,53	4												
	3 mois															
	4 mois															
	6 mois															
	9 mois															
	12 mois															
	1 jour															
	1 semaine															
	2 semaines															
Organismes de titrisation	1 mois				1563,86	2,01	3									
	2 mois				815,05	2,04	3									
	3 mois															
	4 mois															
	6 mois															
	9 mois															
	12 mois															

2/2